

Váš dopis zn./ze dne:
/11. 1. 2021

Č. j.:
MHMP 59540/2022

Sp. zn.:
S-MHMP 45477/2022

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:
17.01.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená ,

odboru územního rozvoje byla doručena Vaše žádost o informace ze dne 11. ledna 2022 týkající se poskytnutí informací ohledně plánované výstavby na kterémkoliv z pozemků parc. č. 3490, 3491, 4196/1 a 4235 vše v k. ú. Dejvice, obec Praha.

K bodům a) a b) Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v období od 1. 1. 2019 do dnešního dne byly podány 3 žádosti o vydání závazného stanoviska ve věci výstavby na výše jmenovaných pozemcích. Dále uvádíme přehled těchto žádostí:

1. Žádost o vydání závazného stanoviska č. j. MHMP 509570/2020 ze dne 5. 4. 2020, doručená UZR MHMP dne 7. 4. 2020.
2. Žádost o vydání závazného stanoviska č. j. MHMP 660628/2020 ze dne 7. 5. 2020, doručená UZR MHMP dne 7. 5. 2020.
3. Žádost o vydání závazného stanoviska č. j. MHMP 1342944/2020 ze dne 30. 8. 2020, doručená UZR MHMP dne 2. 9. 2020.

K bodu c) Vaší žádosti Vám v příloze zasiláme anonymizovanou verzi závazného stanoviska vydaného UZR MHMP č. j. MHMP 1935516/2020 ze dne 23. 12. 2020.

K bodu d) Vaší žádosti Vám zasíláme anonymizovanou žádost o vydání závazného stanoviska č.j. MHMP 1342944/2020 ze dne 30. 8. 2020, doručenou UZR MHMP dne 2. 9. 2020.

S pozdravem


Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis